
UCHWAŁA NR XVII/126/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/146/2013 Rady Gminy Pątnów z dnia 30.01.2013r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy  z dnia ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 250) oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U. 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Pątnów uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/146/2013 Rady Gminy Pątnów  z dnia 30.01.2013r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: D76D01D3-9A45-488A-AC5E-06BC731C5254. Podpisany Strona 1




